
Nr. 17687
29 juni

2015

Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 23 juni 2015, nr. MINBUZA-2015.6032, tot 

wijziging van het besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 15 december 2014, 

nr. MINBUZA-2014.707419, tot vaststelling van een subsidieplafond voor 

demonstratieprojecten, haalbaarheidsstudies en kennisverwerving

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,

Gelet op artikel 6 Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken,

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1, eerste lid, van het besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssa-
menwerking van 15 december 2014, nr. MINBUZA-2014.707419, tot vaststelling van een subsidiepla-
fond voor demonstratieprojecten, haalbaarheidsstudies en kennisverwerving1 wordt ‘30 juni 2015’ 
vervangen door: 31 augustus 2015.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 september 2015.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze,
de waarnemend Directeur-Generaal Buitenlandse Economische Betrekkingen,
R. van Hell

1 Stcrt. 2014, nr. 37114.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 17687 29 juni 2015


	Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 23 juni 2015, nr. MINBUZA-2015.6032, tot wijziging van het besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 15 december 2014, nr. MINBUZA-2014.707419, tot vaststelling van een subsidieplafond voor demonstratieprojecten, haalbaarheidsstudies en kennisverwerving
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


